
Wijzigingsbesluit Besluit deelplafonds 2021 en 2022 Openstellingsbesluit 

POP-3 projecten LEADER Zuid-Holland 2021 – 2022 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 5, derde lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013 en artikel 1.3 

van de Uitvoeringsregeling POP-3 Zuid-Holland; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om het deelplafond aan ELFPO middelen te verhogen; 

  

Besluiten: 

Artikel I 
Het Besluit deelplafonds 2021 en 2022 Openstellingsbesluit POP-3 projecten LEADER Zuid-Holland 

2021– 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

In artikel 1, eerste lid, onderdeel a, wordt “€ 815.000,00” vervangen door “€ 960.853,00”. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2022. 

Den Haag, 13 september 2022 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

ir. J.C. van Ginkel MCM, 

waarnemend secretaris 

drs. J. Smit, 

voorzitter 

Toelichting 

Met dit besluit wordt het deelplafond van ELFPO middelen voor LEADER projecten verhoogd. Met deze 

verhoging wordt het mogelijk om alle subsidieaanvragen, die tijdig zijn ontvangen en voldoen aan de 

subsidievoorwaarden, te honoreren. Hiermee wordt tevens geanticipeerd op mogelijke vrijval en on- 

derbesteding van de ELFPO middelen, zowel binnen de provincie Zuid-Holland als landelijk. 

Nr. 11864 

PROVINCIAAL BLAD 6 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 11864 6 oktober 2022 1 


